NRO DE EXP.

25000231500 0200601785

110013334002201300062

250002341000201500040

253073333001201500212

250002341000201502137

110013334001201600131

110013334002201600228

M. PONENTE

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  21-11-17

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES CESARE ALBERTO SIERRA

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

PATRICIA AFANADOR ARM

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

POPULARES AVELLANEDA

NUL. Y REST. CON  JOSE TOBIAS CORREA NIETO
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y EXPERIAN COLOMBIA SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES JUNTA DE ACCION COMUNAL
POPULARES DE LA URBANIZACION
CAMPESTRE VILLA NATALIA

ACCIONES CAMILO ARGAEZ CASALLAS
POPULARES
NULIDAD Y EMPRESA DE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA

NULIDAD Y JUAN CARLOS MARTIN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

21-11-17

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

MUNICIPIO DE RICAURTE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
Y OTRO

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
ECONOMIA SOLIDARIA

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE CONCEDE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

MUNICIPIO DE AUTO DE TRAMITE
FUSAGASUGA
NACION, MINISTERIO DE AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

AGRICULTURAY
DESARROLLO RURAL Y

OTRO

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA'Y COMERCIO

BOGOTA DISTRITO AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
CASTANO CAPITAL- SECRETARIA

DISTRITAL DE MOVILIDAD

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
21-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

Cua Pro.

8 134

3 127

5 135



NRO DE EXP.

110013336033201700209

250002341000201700221

250002341000201700234

250002341000201700268

250002341000201700310

250002341000201700495

250002341000201700885

250002341000201701193

250002341000201701406

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE

ACCIONES
POPULARES

NULIDAD Y

DEMANDANTE

DEMANDADO

PEDRO ALEJANDRO CARRANZA AGENCIA NACIONAL

CEPEDA

CARLOS AUGUSTO PUENTES

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y

ALVEN IPS EU

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCIONES
POPULARES

NULIDAD Y

SOLUCIONES MEDICO
EMPRESARIALES LTDA

YESID RAMIREZ RAMIREZ

PROYECTOS Y DESARROLLOS |

S.A.

JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y

OTROS

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y

COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.

RESTABLECIMIENTO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

21-11-17

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

MINERA -ANM

UNIDAD ADMINISTRATIVA
MURILLO
RESTITUCION DE TIERRAS
DESPOJADAS

CAPRECOM EICE EN
LIQUIDACION

SUPERINTENDENCIA DE

PUERTOS Y TRANSPORTE Y

OTRO

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES SAS - SAE SAS

ALCALDIA LOCAL DE
TEUSAQUILLO Y OTROS

NACION, MINISTERIO DE
SALUD,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD Y
OTROS

NACION, MINISTERIO DE
TUNJA SALUD,
SUPERINTENDENCIA DE
SALUD Y OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DESCR. ACTUACION

AUTO TRASLADO INCIDENTES DE NULIDA

AUTO QUE ORDENA NOTIFICACION PERS

ESPECIAL DE GESTION DE

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

21-11-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

Cua

1

Pro.

135

135

135

135

135

135

134

2CAJ29

29



NRO DE EXP. M. PONENTE

250002341000201701717 LUIS MANUEL LASSO LOZ

250002341000201701717 LUIS MANUEL LASSO LOZ

250002341000201701750 LUIS MANUEL LASSO LOZ

250002341000201701625 FELIPE ALIRIO SOLARTE M

CLASE
DEL DERECHO

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

ACCIONES
POPULARES

DEMANDANTE

VEEDURIA CIUDADANA LA
OTRA VERDAD PI

VEEDURIA CIUDADANA LA
OTRA VERDAD PI

JAVIER ELIAS ARIAS
IDARRAGA

GEOVANNY ALEXANDER
SUAREZ Y OTROS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-11-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

CENTRO DE SERVICIOS
CREDITICIOS.

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA Y OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO DE TRAMITE

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

21-11-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

20/11/2017

Cua Pro.

1 135

1 135

1 127

1 127



