NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDADO **FECHA** DEMANDANTE DESCR. ACTUACION Cua Pro. TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA ESTADO ORALIDAD

## SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 21-11-17

25000231500 0200601785	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	CESARE ALBERTO SIERRA AVELLANEDA	MUNICIPIO DE RICAURTE Y OTRO	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	20/11/2017	8	134
110013334002201300062	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JOSE TOBIAS CORREA NIETO	SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359	20/11/2017	9	29
250002341000201500040	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EXPERIAN COLOMBIA SA ENTO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO QUE CONCEDE	20/11/2017	3	127
253073333001201500212	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	JUNTA DE ACCION COMUNAL DE LA URBANIZACION CAMPESTRE VILLA NATALIA	MUNICIPIO DE FUSAGASUGA	AUTO DE TRAMITE	20/11/2017	5	135
250002341000201502137	PATRICIA AFANADOR ARM	ACCIONES POPULARES	CAMILO ARGAEZ CASALLAS	NACION, MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y OTRO	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	20/11/2017	2	33
110013334001201600131	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ENTO BOGOTA	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 INDUSTRIA Y COMERCIO	20/11/2017	3	29
110013334002201600228	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JUAN CARLOS MARTIN ENTO	BOGOTA DISTRITO CASTAÑO CAPITAL- SEC DISTRITAL DE MOVILIDAD	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 PRETARIA	20/11/2017	2	29
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA				CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY				

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-11-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

21-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013336033201700209	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	PEDRO ALEJANDRO CARRANZA CEPEDA	AGENCIA NACIONAL MINERA -ANM	AUTO TRASLADO INCIDENTES DE NULIDA	20/11/2017	1	135
250002341000201700221	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CARLOS AUGUSTO PUENTES ENTO	UNIDAD ADMINISTRATIVA MURILLO ESPECIAL DE RESTITUCIÓN DE TIERRAS DESPOJADAS	AUTO QUE ORDENA NOTIFICACION PERS GESTION DE	20/11/2017	1	135
250002341000201700234	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ALVEN IPS EU ENTO	CAPRECOM EICE EN LIQUIDACION	AUTO QUE RECHAZA	20/11/2017	1	135
250002341000201700268	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOLUCIONES MEDICO EMPRESARIALES LTDA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE Y OTRO	AUTO QUE RECHAZA	20/11/2017	2	135
250002341000201700310	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	YESID RAMIREZ RAMIREZ	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAS - SAE SAS	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	20/11/2017	2	135
250002341000201700495	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PROYECTOS Y DESARROLLOS I S.A.	ALCALDIA LOCAL DE TEUSAQUILLO Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	20/11/2017	2	135
250002341000201700885	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y OTROS	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	20/11/2017		134
250002341000201701193	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ESE HOSPITAL SAN RAFAEL ENTO	NACION, MINISTERIO DE TUNJA SALUD, SUPERINTENDENCIA DE SALUD Y OTROS	AUTO QUE RECHAZA	20/11/2017	2 CAJ	129
250002341000201701406	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	20/11/2017	1	29
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M				CERTIFICO QUE ESTE I	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201701717	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	VEEDURIA CIUDADANA LA OTRA VERDAD PI	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO - INPEC	AUTO ADMITE DEMANDA	20/11/2017	1	135
250002341000201701717	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	VEEDURIA CIUDADANA LA OTRA VERDAD PI	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO – INPEC	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	20/11/2017	1	135
250002341000201701750	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	CENTRO DE SERVICIOS CREDITICIOS.	AUTO DE TRAMITE	20/11/2017	1	127
250002341000201701625	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIONES POPULARES	GEOVANNY ALEXANDER SUAREZ Y OTROS	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA Y OTROS	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	20/11/2017	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 21-11-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 21-11-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria